
ZARZĄDZENIE NR 31/2015
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta RP zarządzonych na dzień 
10 maja 2015 roku.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 2011r Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Konopiska w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku, zgodnie z brzmieniem załącznika do 
zarządzenia.

- Obwód nr 1 załącznik nr 1

- Obwód nr 2 załącznik nr 2

- Obwód nr 3 załącznik nr 3

- Obwód nr 4 załącznik nr 4

- Obwód nr 5 załącznik nr 5

- Obwód nr 6 załącznik nr 6

- Obwód nr 7 załącznik nr 7

- Obwód nr 8 załącznik nr 8

- Obwód nr 9 załącznik nr 9

- Obwód nr 10 załącznik nr 10

- Obwód nr 11 załącznik nr 11

- Obwód nr 12 załącznik nr 12

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inz. Jerzy Żurek

Id: 97F7269B-D3BB-46BD-9600-AD34D1FE5661. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarz ądzenia Nr  31/2015 

Wójta Gminy Konopiska  

z dnia 20 kwietnia 2015 roku 

 

 

 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1  

Siedziba - Zespół Szkolno - Przedszkolny w Aleksandrii, ul. Gościnna 130 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce  
zamieszkania 

1 Renata Szczurek Aleksandria 

2 Rafał Solecki Aleksandria 

3 Agnieszka 
Kotarska 

Aleksandria 

4 Paweł Szadkowski Jamki 

5 Anna Górniak  Wygoda  

6 Michał 
Dziadkiewicz 

Kopalnia 

7 Beata Kuliberda Aleksandria 

8 Katarzyna Kukuła Aleksandria 

9 Edyta Skrońska Aleksandria  

 

Id: 97F7269B-D3BB-46BD-9600-AD34D1FE5661. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarz ądzenia Nr  31/2015 

Wójta Gminy Konopiska  

z dnia 20 kwietnia 2015 roku 

 

 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 

Siedziba - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Aleksandrii, ul. Gościnna 130 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce  
zamieszkania 

1 Paulina Ankowska Aleksandria 

2 Anna Nowacka Aleksandria 

3 Marzena Tokarska  Aleksandria 

4 Anna Poleszczuk Aleksandria 

5 Barbara Danecka  Konopiska  

6 Adam Zalewski Aleksandria  

7 
Jadwiga 
Lipartowska-Medoń 

Konopiska 

8 Karina Dzianok Aleksandria 

9 Marta Kwiatkowska  Aleksandria  

 

Id: 97F7269B-D3BB-46BD-9600-AD34D1FE5661. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarz ądzenia Nr  31/2015 

Wójta Gminy Konopiska  

z dnia 20 kwietnia 2015 roku 

 

 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 

Siedziba - Zespół Szkolno - Przedszkolny w Kopalni, ul. Szkolna 2 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce  
zamieszkania 

1. Edyta Jagusiak Aleksandria  

2. Kamil Badora Rększowice 

3. Marcin Woźniak Wygoda  

4. Magdalena 
Skoczylas 

Kopalnia 

5. Emilia Klabisz Hutki 

6. Malwina Kosowska  Kopalnia 

7. Martyna Tomczyk Aleksandria  

8. Anna Januszka Korzonek 

9. Dorota Leśniczek  Kopalnia 

 

 

Id: 97F7269B-D3BB-46BD-9600-AD34D1FE5661. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarz ądzenia Nr  31/2015 

Wójta Gminy Konopiska  

z dnia 20 kwietnia 2015 roku 

 

 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 

Siedziba - Zespół Szkolno - Przedszkolny w Kopalni, ul. Szkolna 2 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce  
zamieszkania 

1 Grażyna Bąk Aleksandria  

2 Małgorzata Pijet Konopiska 

3 Zdzisława Pijet Hutki 

4 Danuta Kosowska Kopalnia 

5 Grzegorz Bukowski Konopiska 

6 Jakub Jakubowski  Kopalnia  

7 Karina Ścigała Rększowice 

8 Monika Hak Korzonek 

9 Adrian Kosowski  Kopalnia  

 

Id: 97F7269B-D3BB-46BD-9600-AD34D1FE5661. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Zarz ądzenia Nr  31/2015 

Wójta Gminy Konopiska  

z dnia 20 kwietnia 2015 roku 

 

 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 

Siedziba - Zespół Szkolno - Przedszkolny w Hutkach, Hutki 161 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce  
zamieszkania 

1. Sylwia Kędzia  Hutki 

2. Agnieszka Badora Rększowice 

3. Patrycja Szwengiel Rększowice  

4. Iwona  Maj Hutki 

5. Helena Predko Hutki 

6. Władysław Pyrkosz Wygoda 

7. Dorota Żukow Konopiska  

8. Jadwiga Majdzik  Rększowice  

9. Magdalena Badora  Hutki 

 

 

Id: 97F7269B-D3BB-46BD-9600-AD34D1FE5661. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do Zarz ądzenia Nr  31/2015 

Wójta Gminy Konopiska  

z dnia 20 kwietnia 2015 roku 

 

 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 

Siedziba – SP Jamki - Korzonek, Korzonek 4 

 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce  
zamieszkania 

1 Rafał Piwowarczuk Jamki 

2 Kamila Adamek Jamki 

3 Beata Nowak Korzonek 

4 Ewelina 
Wrzosowska 

Hutki 

5 Monika Wiśniewska Jamki 

6 Wojciech Żukow Korzonek 

7 Wiesław 
Krętkowski 

Leśniaki 

8 Agnieszka 
Wolnicka 

Korzonek 

9 Agnieszka Rokosa  Konopiska  

 

 

 

Id: 97F7269B-D3BB-46BD-9600-AD34D1FE5661. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do Zarz ądzenia Nr  31/2015 

Wójta Gminy Konopiska  

z dnia 20 kwietnia 2015 roku 

 

 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 

Siedziba – Hala Sportowa w Konopiskach, ul. Sportowa 7 a 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce  
zamieszkania 

1 Ewelina 
Szymańska 

Konopiska 

2 Kamil Jończyk Konopiska  

3 Jadwiga Kijas Konopiska 

4 Daniel Ligęska Konopiska 

5 Anna Rudnik Konopiska 

6 Julia Żukow Konopiska 

7 Jan Parkitny Walaszczyki  

8 Dorota Gapik Konopiska 

9 Patrycja Michalczyk  Kopalnia 

 

Id: 97F7269B-D3BB-46BD-9600-AD34D1FE5661. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8 do Zarz ądzenia Nr  31/2015 

Wójta Gminy Konopiska  

z dnia 20 kwietnia 2015 roku 

 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 

Siedziba – Hala Sportowa w Konopiskach, ul. Sportowa 7 a 

 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce  
zamieszkania 

1. Elżbieta Wieczorek  Rększowice 

2. Agata Bodo Konopiska 

3. Janusz Jończyk Konopiska  

4. Joanna Zadylak Konopiska 

5. Zofia Lubańska Hutki 

6. Mirosław Nowicki Wygoda 

7. Alicja Dziadkiewicz Kopalnia 

8. Anna Ciura Konopiska  

9. Aneta Nowicka Konopiska  

 

 

Id: 97F7269B-D3BB-46BD-9600-AD34D1FE5661. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 9 do Zarz ądzenia Nr  31/2015 

Wójta Gminy Konopiska  

z dnia 20 kwietnia 2015 roku 

 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 

Siedziba – Filia GCKiR, Korzonek 87 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce  
zamieszkania 

1. Alina Kulej Korzonek 

2. Małgorzata 
Gorzelok 

Korzonek 

3. Mateusz Klecha Korzonek 

4. Wojciech Sikora  Konopiska 

5. Artur Żukow Korzonek 

6. Krzysztof 
Wiśniewski 

Jamki 

7. Sławomir Żukow Korzonek 

8. Ewelina 
Chmielewska 

Konopiska  

9. Kinga Zygier Konopiska  

 

 

Id: 97F7269B-D3BB-46BD-9600-AD34D1FE5661. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 10 do Zarz ądzenia Nr  31/2015 

Wójta Gminy Konopiska  

z dnia 20 kwietnia 2015 roku 

 

 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 

Siedziba – Szkoła Podstawowa w Łaźcu, Łaziec 66 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce  
zamieszkania 

1 Katarzyna 
Skoczylas 

Aleksandria 

2 Jacek Badora  Rększowice 

3 Joanna Latoszek Wąsosz 

4 Anna Jarosz  Wąsosz 

5 Zbigniew Zdrach  Łaziec 

6 Sylwia Rogacz Łaziec 

7 Kamila Świniarska Walaszczyki 

8 Łukasz Krupiński Łaziec 

9 Katarzyna Kulej Konopiska  

 

 

 

Id: 97F7269B-D3BB-46BD-9600-AD34D1FE5661. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 11 do Zarz ądzenia Nr  31/2015 

Wójta Gminy Konopiska  

z dnia 20 kwietnia 2015 roku 

 

 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 

Siedziba – Zespół Szkolno – Przedszkolny w Rększowicach, Rększowice 78 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce  
zamieszkania 

1. Mateusz Cierpiał Rększowice 

2. Ilona Badora Rększowice 

3. Anna Szwengiel Rększowice 

4. Marta Czaja Hutki 

5. Jakub Predko Hutki 

6. Maria Pyrkosz Wygoda 

7. Aleksandra 
Nowakowska 

Rększowice 

8. Katarzyna Frania Korzonek 

9. Patrycja Kozioł Rększowice 

 

Id: 97F7269B-D3BB-46BD-9600-AD34D1FE5661. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 12 do Zarz ądzenia Nr  31/2015 

Wójta Gminy Konopiska  

z dnia 20 kwietnia 2015 roku 

 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 

Siedziba – Dom KGW „Wygodzianka”, Wygoda 17 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce  
zamieszkania 

1 Ryszard Skoczylas  Aleksandria 

2 Bożena Skalik Wygoda 

3 Jadwiga Poks  Wygoda 

4 Ilona Wrzosowska  Hutki 

5 Marta Rosińska Wygoda 

6 Andrzej Kępa  

7 Małgorzata 
Chmielewska 

Wygoda 

8 Małgorzata 
Morawiec 

Konopiska 

9 Joanna Kowalik Częstochowa 

 

Id: 97F7269B-D3BB-46BD-9600-AD34D1FE5661. Podpisany Strona 1




